
Pisc. 25m - 8 Calles - Crono Electronico
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Islas Baleares 15/12/2025 17:20 - Página 1

Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 34 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
14/12/2025 Resultados Prelim
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 27.92 496 Q
2. RAINERI Alex 12 C.N. Inca 29.70 412
3. SANTOS VILLALONGA Oliver 11 C.N. Palma De Mallorca 29.91 403
4. SANCHEZ HERNANDEZ Pol 11 C.N. La Salle-Palma 31.21 355
5. LLITERAS MENDEZ Pablo 12 C.N. La Salle-Palma 31.31 352
6. GALIOT ALONSO Jose 12 C.N.Llucmajor 32.24 322
7. MATEU BENNASSAR Pol 12 Illes Balears XT 58.97 52

Junior Masculino

1. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Center Tennis Club 27.42 524 Q
2. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N.Llucmajor 27.94 495 Q
3. FRANCO GILCHRIST Salomon 10 Club Natacio Mallorca Swim 28.03 490 Q
4. ROMERO AVILES Inigo 08 C.N. Palma De Mallorca 28.47 468 R
5. PRATS TUR Gerard 10 C.N. Portus 28.86 449
6. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 C.N. Palma De Mallorca 29.72 411
7. HUGUET ANGLADA Lluis 08 C.N. Jamma 29.80 408
8. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 29.98 401
9. HEREDIA TORRES Alvaro 09 Rafa Nadal Center Tennis Club 30.66 375

10. ERIBO SABORIDO Jones 10 Illes Balears XT 41.39 152

Absoluto Masculino

1. SANCHEZ TORRENS Marc 92 C.N. Voltor Balear 25.86 625 Q
2. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Center Tennis Club 27.42 524 Q
3. PEREZ GARCIA Jordi 07 Club Natacio Mallorca Swim 27.50 519 Q
4. REYNES VALLVERDU Joan 97 C.N. Voltor Balear 27.92 496 Q

JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 27.92 496 Q
6. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N.Llucmajor 27.94 495 Q
7. FRANCO GILCHRIST Salomon 10 Club Natacio Mallorca Swim 28.03 490 Q
8. BENNASSAR MARTIN Sergio 07 C.N. Palma De Mallorca 28.25 479 Q
9. ROMERO AVILES Inigo 08 C.N. Palma De Mallorca 28.47 468 R

10. BLAS STUDE Nicolas 07 C.N. La Salle-Palma 28.67 458 R
11. PRATS TUR Gerard 10 C.N. Portus 28.86 449
12. RAINERI Alex 12 C.N. Inca 29.70 412
13. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 C.N. Palma De Mallorca 29.72 411
14. HUGUET ANGLADA Lluis 08 C.N. Jamma 29.80 408
15. SANTOS VILLALONGA Oliver 11 C.N. Palma De Mallorca 29.91 403
16. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 29.98 401
17. HEREDIA TORRES Alvaro 09 Rafa Nadal Center Tennis Club 30.66 375
18. SANCHEZ HERNANDEZ Pol 11 C.N. La Salle-Palma 31.21 355
19. LLITERAS MENDEZ Pablo 12 C.N. La Salle-Palma 31.31 352



Pisc. 25m - 8 Calles - Crono Electronico
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Islas Baleares 15/12/2025 17:20 - Página 2

Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 34, Masc., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

20. GALIOT ALONSO Jose 12 C.N.Llucmajor 32.24 322
21. ERIBO SABORIDO Jones 10 Illes Balears XT 41.39 152
22. MATEU BENNASSAR Pol 12 Illes Balears XT 58.97 52
23. GONZALEZ LASTRA David 00 Illes Balears XT 1:04.66 39
24. PETKOV David 07 Illes Balears XT 1:08.91 33


